

Årsredovisning

för

DTN, Dorstener Tråd Norden AB

556524-8514

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lind, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för DTN, Dorstener Tråd Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av industriförnödenheter inom grafisk industri och processindustri.

Företaget har sitt säte i Finspång.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 773	13 542	18 381	12 237	10 003
Resultat efter finansiella poster	-25	272	660	795	238
Soliditet (%)	66	59	50	50	65

Aktiviteten på marknaden har fortsatt sjunka, varför omsättningen minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 444 681	208 588	2 773 269
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-104 294		-104 294
Balanseras i ny räkning			208 588	-208 588	0
Årets resultat				-25 179	-25 179
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 548 975	-25 179	2 643 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 548 975
årets förlust	-25 179
	2 523 796
disponeras så att i ny räkning överföres	2 523 796
	2 523 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 773 308	13 542 333
Övriga rörelseintäkter		3 558	10 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 776 866	13 552 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 080 638	-10 517 334
Övriga externa kostnader		-818 907	-805 558
Personalkostnader	1	-1 878 508	-1 941 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 235	-7 140
Summa rörelsekostnader		-9 787 288	-13 271 789
Rörelseresultat		-10 422	280 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 953	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 068	-8 290
Summa finansiella poster		-14 115	-8 290
Resultat efter finansiella poster		-24 537	272 421
Resultat före skatt		-24 537	272 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-642	-63 833
Årets resultat		-25 179	208 588

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	288 003	23 415
Summa materiella anläggningstillgångar		288 003	23 415
Summa anläggningstillgångar		288 003	23 415
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 183	257 790
Summa varulager		9 183	257 790
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		703 033	527 259
Aktuella skattefordringar		193 489	39 897
Övriga fordringar		30 889	99 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 107	193 866
Summa kortfristiga fordringar		1 052 518	860 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 672 339	3 565 837
Summa kassa och bank		2 672 339	3 565 837
Summa omsättningstillgångar		3 734 040	4 683 922
SUMMA TILLGÅNGAR		4 022 043	4 707 337

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 548 975

2 444 681

Årets resultat

-25 179

208 588

Summa fritt eget kapital

2 523 796

2 653 269

Summa eget kapital

2 643 796

2 773 269

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

444 173

578 208

Övriga skulder

537 876

619 068

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

396 198

736 792

Summa kortfristiga skulder

1 378 247

1 934 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 022 043

4 707 337

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 700	35 700
Inköp	273 823	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 523	35 700
Ingående avskrivningar	-12 285	-5 145
Årets avskrivningar	-9 235	-7 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 520	-12 285
Utgående redovisat värde	288 003	23 415

Finspång 2025-05-13

Henrik Lind
Henrik Lind
Verkställande direktör

Volker Tushaus
Volker Tushaus

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Gunnar Feucht
Gunnar Feucht
Auktoriserad revisor
